

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....สร้างห้องน้ำ-ห้องส้วม ภายนอกอาคาร ที่ทำการปราชญ์วังฉัตร.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานปราชญ์เขต ๕.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๘๔,๐๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....สร้างห้องน้ำ-ห้องส้วม ภายนอกอาคาร มีขนาด ๓.๕๐ x ๔.๐๐ เมตร

จำนวน ๒ ห้อง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๒๘๔,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....๒๘๔,๐๐๐..... บาท.....

๕.๑.....เอกสารแนบ.....

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....๑.นายรังสิต ผดุงกิจ

๒.น.ส.จันทร์ฉาย เจริญเดช

๓.นายเกรียงไกร คำไชยลิก

ลำดับที่	รายการ		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	คำดำเนินการ กำไร ดอกเบี้ย 18.9327 %	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง		60,943.24	11,538.20	72,481.44	
2	งานสุขาภิบาล		140,817.80	26,660.61	167,478.41	
3	งานไฟฟ้า		9,900.00	1,874.34	11,774.34	
4	งานเบ็ดเตล็ด		12,000.00	2,271.92	14,271.92	
	รวมค่าจ้างทั้งหมด		223,661.04	42,345.07	266,006.11	
	ค่าบริการมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				18,620.43	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				284,626.54	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(			284,000.00	บาท
		)	สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน		)	

ประมาณราคา งานหอน้ำและห้องสูบลม ภายนอกอาคารที่ทำการ
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์ห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								60,943.24
1.1	งานรับก้นพร้อมวางฝังและร้อยหอน้ำเดิม	1.00	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	พร้อมขนทัง
1.2	ดินชุดพร้อมถมกลับ	2.56	ลบ.ม.	-	-	148.00	378.88	378.88	
1.3	ท่อซีเมนต์ ศก. 0.80 เมตร	8.00	ท่อน	400.00	3,200.00	99.00	792.00	3,992.00	
1.4	ฝาท่อซีเมนต์ ศก.0.80 เมตร	2.00	ฝา	250.00	500.00	99.00	198.00	698.00	
1.5	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก.4.0 มม. ขนาดตะแกรง 0.20x0.20 ม.	14.00	ตร.ม.	35.00	490.00	5.00	70.00	560.00	
1.6	ทรายหยาบ	0.83	ลบ.ม.	470.28	390.33	99.00	82.17	472.50	
1.7	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.13	ลบ.ม.	2,150.00	279.50	398.00	51.74	331.24	
1.8	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.17	ลบ.ม.	2,510.00	7,956.70	498.00	1,578.66	9,535.36	
1.9	ไม้แบบ	8.50	ตร.ม.	493.36	4,193.56	135.00	1,147.50	5,341.06	
1.10	ไม้ค้ำยัน	1.50	ตร.ม.	493.36	740.04	135.00	202.50	942.54	
1.11	ตะปูตอกไม้	5.47	กก.	45.00	246.15	-	-	246.15	
1.12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10 เมตร ศก.6 มม.	0.03	ตัน	21,728.98	651.87	3,401.00	102.03	753.90	
1.13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10 เมตร ศก.9 มม.	0.01	ตัน	21,028.04	210.28	3,401.00	34.01	244.29	
1.14	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 30 ยาว 10 เมตร ศก.12 มม.	0.11	ตัน	21,182.34	2,330.06	3,401.00	374.11	2,704.17	
1.15	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม.	3.37	กก.	35.00	117.95	-	-	117.95	
1.16	ทาสีโครงสร้างหลังคา	30.00	ตร.ม.	35.00	1,050.00	30.00	900.00	1,950.00	
1.17	หลังคาเมทัลชีท ขนาด 0.35 มม.	30.00	ตร.ม.	150.00	4,500.00	70.00	2,100.00	6,600.00	
1.18	ปิดขอบเมทัลชีท	16.00	เมตร	120.00	1,920.00	70.00	1,120.00	3,040.00	
1.19	ปิดระแนงไม้สังเคราะห์	3.25	ตร.ม.	300.00	975.00	80.00	260.00	1,235.00	
1.20	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15 มม. ทน 3.2 มม.	6.00	ท่อน	626.17	3,757.02	-	-	3,757.02	
1.21	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 มม. ทน 3.2 มม.	6.00	ท่อน	831.78	4,990.68	-	-	4,990.68	
1.22	งานเชื่อมโครงหลังคา	30.00	ตร.ม.	-	-	120.00	3,600.00	3,600.00	
1.23	งานทาสีน้ำอะครีลิก 100% (สีขาว)	32.70	ตร.ม.	45.00	1,471.50	30.00	981.00	2,452.50	
	ยอดรวม 1			รวมวัสดุ	39,970.64	รวมค่าแรง	20,972.60	60,943.24	บาท

ประมาณราคา งานห้องน้ำและห้องครัว ภายนอกอาคารที่ทำการ
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์ห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสุขาภิบาล							140,817.80	
2.1	ฝ้าเพดานเยื่อปรีมบอร์ด ขนาด 9 มม. แบบกันชื้นพร้อมโครงโครงเคาน์เตอร์	30.00	ตร.ม.	280.00	8,400.00	80.00	2,400.00	10,800.00	
2.2	บานประตู PVC พร้อมวงกบ PVC อุปกรณ์ล็อกครบชุด	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
2.3	กระเบื้องพื้น ขนาด 12"x12" (ชนิดกันลื่น)	10.00	ตร.ม.	300.00	3,000.00	158.00	1,580.00	4,580.00	
2.4	กระเบื้องปูผนัง ขนาด 10"x16"	62.00	ตร.ม.	300.00	18,600.00	165.00	10,230.00	28,830.00	
2.5	งานซ่อมพื้นไม้+เสริมโครงคร่าวไม้ 2"x5" ยาว 3 ม.	2.00	เส้น	600.00	1,200.00	99.00	198.00	1,398.00	
2.6	งานปูกระเบื้องพื้น, ผนัง, ฝ้า (ห้องน้ำ)	9.00	ตร.ม.	300.00	2,700.00	158.00	1,422.00	4,122.00	
2.7	ชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
2.8	โถชักโครกพร้อมพัดระบาย	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	450.00	900.00	8,900.00	
2.9	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,800.00	5,600.00	298.00	596.00	6,196.00	
2.10	ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า (แบบคอยาว)	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	70.00	140.00	1,640.00	
2.11	ก๊อกน้ำเคาน์เตอร์	1.00	ชุด	250.00	250.00	70.00	70.00	320.00	
2.12	TOP ผนังแกรนิต+เคาน์เตอร์ คสล.	1.57	ตร.ม.	3,000.00	4,710.00	1,200.00	1,884.00	6,594.00	
2.13	ท่อน้ำทิ้งอ่างและที่ปัสสาวะ	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	150.00	600.00	2,800.00	
2.14	สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	70.00	140.00	1,240.00	
2.15	ตะแกรงน้ำทิ้งชนิดดักกลิ่น ศก.2 นิ้ว	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	70.00	210.00	1,710.00	
2.16	เดินท่อน้ำดี พร้อมอุปกรณ์	8.00	จุด	400.00	3,200.00	200.00	1,600.00	4,800.00	
2.17	เดินท่อน้ำเสีย พร้อมอุปกรณ์	7.00	จุด	400.00	2,800.00	200.00	1,400.00	4,200.00	
2.18	เดินท่อไสครก พร้อมอุปกรณ์	2.00	จุด	550.00	1,100.00	200.00	400.00	1,500.00	
2.19	กระเบื้องแบบเสียดียขอบ ขนาด 0.60x0.90 เมตร	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
2.20	กอมันจือรูปวงกลมแดง	40.20	ตร.ม.	365.00	14,673.00	80.00	3,216.00	17,889.00	
2.21	งานฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน (หนา 1.5 ซม.)	80.40	ตร.ม.	90.00	7,236.00	82.00	6,592.80	13,828.80	
	ยอดรวม 2			รวมวัสดุ	105,269.00	รวมค่าแรง	35,548.80	140,817.80	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานไฟฟ้า							9,900.00	
3.1	ตู้โหลด	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
3.2	หลอดฟลูออโรสเซนต์ ขนาด 16 W. (หลอดสั้น) แบบครอบทูน	4.00	ชุด	650.00	2,600.00	250.00	1,000.00	3,600.00	รวมเดินสายไปร้อยท่อ
3.3	สวิตช์ เปิด-ปิด 1 สวิทช์ ใน 1 คับ	4.00	ชุด	550.00	2,200.00	25.00	100.00	2,300.00	รวมเดินสายไปร้อยท่อ
3.4	งานเชื่อมสายไฟฟ้าภายในอาคาร	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
4	งานเปิดเตลิด							12,000.00	
4.1	งานปรับปรุงห้องนำเดิมเป็นห้องเก็บกล่องของ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4.2	เปิดเตลิด	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
ยอดรวม 3				รวมวัสดุ	17,300.00	รวมค่าแรง	4,600.00	21,900.00	บาท
ยอดรวม 1+3				รวมวัสดุ	162,539.64	รวมค่าแรง	61,121.40	223,661.04	บาท